
 
Uchwała Nr XLI/1049/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, 

obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata.  
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art. 34 ust.6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. Nr 261 z 2004 r., 
poz. 2603 z późn.zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Dodać w pkt VIII.13.f po słowie „nowo wybudowanych” zapisu „oraz lokale mieszkalne po 
remontach kapitalnych wykonywanych przez Gminę” 

 
2. Dodać w pkt IX.4 zdanie: „Najemcom lokali, o których mowa w pkt VIII.13.f, przy wykupie 

lokalu mieszkalnego przysługuje bonifikata w wysokości ustalonej odrębnymi przepisami”  
 

3. Dodać punkt VIII.13 g, o brzmieniu: „Zarządzeniem Prezydenta Miasta ze sprzedaży mogą 
być ponadto wyłączone lokale znajdujące się w budynkach położonych na terenach 
przeznaczonych pod realizację inwestycji celu publicznego oraz w budynkach, które Miasto 
zamierza przeznaczyć na zaspokajanie potrzeb społeczności lokalnej w zakresie należącym 
do zadań własnych gminy”.  

 
4. W pkt VIII. 3 i VIII. 11 a zamiast przywołanych przepisów uchwały Rady Miejskiej wpisać: 

„odpowiednich zapisów aktualnie obowiązującej Uchwał Rady Miejskiej” odpowiednio 
dotyczących zasad najmu lokali użytkowych i lokali mieszkalnych.  

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  
 

 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 
 
 


